PAGE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 09/2002

Nomeia Comissão de seleção dos candidatos ao financiamento do Banco do Estudante.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e ad referendum do colegiado.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, conforme estabelece o artigo 3º do regulamento do Banco do Estudante, a Comissão de seleção dos candidatos ao financiamento do Banco do Estudante.

Art. 2º - A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

a) Maria Julita Volpato Gomes – Reitoria.

b) Enocir Gonçalves – Diretoria de Finanças e Contabilidade.
c) Vera Lucia Vicência – Diretoria do Estudante.

d) Silvio Luiz Gonçalves Vianna – CONSU.

e) Félix Hobold – Assessoria Jurídica.

f) Edson Uggioni – Representante Docente

g) Daniel Ribeiro Préve – Diretório Central dos Estudantes.

Parágrafo Único – Os membros da Comissão terão mandato de dois anos, podendo ser reconduzidos por uma vez, pelo mesmo período.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.
Criciúma, 05 de julho de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 31/07/2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
PRESIDENTE DO CONSU